якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись частиною 6 статті 41 закону України про
публічні закупівлі» Сторони дійшли згоди
збільшити суму Договору № 26 від 08.02.2021року
на 161 460,67грн (Сто шістдесят одна тисяча
чотириста шістдесят гривень 67коп) на суму що не
перевищує 20 % Договору, з метою здійснення
видатків на початку 2022 року на час проведення
процедури закупівлі і викласти пункт 3.3 пункт 3
«Ціна договору та вартість товару» договору № 26
від 08.02.2021року в наступній редакції:
«Ціна цього Договору становить 968 764,05грн
(Дев’ятсот шістдесят вісім тисяч сімсот шістдесят
чотири гривні 05коп), без ПДВ та може бути
зменшена в залежності від реального фінансування
Замовника».